АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИЛЬМЕЗСКОГО
РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2021	           № 48
д. Дамаскино
Об отмене Постановления от 16.08.2021 № 32 «Об утверждении  Положения о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения Дамаскинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон №131-ФЗ), руководствуясь Уставом Дамаскинского сельского поселения, администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Постановление от 16.08.2021 № 32 «Об утверждении Положения  о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения Дамаскинского сельского поселения» отменить.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте сети «Интернет» администрации Дамаскинского сельского поселения и информационных стендах.

Глава Дамаскинского                                                                                                              сельского поселения                                                                              Г.В.Гумарова